ההחלטה חייבה קיום בחירות כלליות, חשאיות ויחסיות, אחריות הממשלה בפני הבית המחוקק, יישוב סכסוכים בינלאומיים באמצעי שלום, הימנעות מאיומים ושימוש בכוח, הבטחת שוויון זכויות בעניינים אזרחיים, מדיניים כלכליים ודתיים ויצירת ערובות לזכויות אדם וזכויות יסוד כמו חופש הדת, השפה, החינוך, ההתאספות וההתאגדות. בהתאמה, הכרזת מדינת ישראל ב-ה' באייר תש"ח, 14 במאי 1948, קבעה בנוגע לרציפות החוקתית כי: "החל מרגע סיום המנדט... ועד להקמת השלטונות הנבחרים והסדירים של המדינה בהתאם לחוקה שתיקבע על ידי האסיפה המכוננת הנבחרת לא יאוחר מ-1 באוקטובר 1948 תפעל מועצת העם כמועצת מדינה זמנית ומוסד הביצוע שלה, מנהלת העם, יהווה את הממשלה הזמנית של המדינה היהודית, אשר תיקרא בשם 'ישראל'.